
UCHWAŁA RADY GMINY OŁAWA 

NR XLI/280/2009 

z dnia 30 czerwca 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XX/234/2004 Rady Gminy Oława z dnia 
27 sierpnia 2004 r. w sprawie Statutu Gminy Oława 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmia-

nami) Rada Gminy Oława uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr XX/234/2004 z dnia 27 sierpnia 2004 r. w sprawie Statutu Gminy Oława wprowadza się 
następującą zmianę: 
− § 105 otrzymuje brzmienie:  

„Pracownicy samorządowi zatrudniani są w Urzędzie Gminy na podstawie: 
1) wyboru:  wójt 
2) powołania:  zastępca wójta, skarbnik, 
3) umowy o pracę:  pozostali pracownicy.” 

§ 2 

Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 
 
DARIUSZ WITKOWSKI 


